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  رسلول مکرم اسلام)ص( می فرمایند: هرگز خداوند  •
بله وسلیله نادانلی کسلی را عزیلز نملی گردانلد و هرگز به 

وسلیله بردباری کسلی را خوار نمی سلازد.
 این از عجایب روزگار نیسلت کله با توجه بله بودجه نیم  •

درصلدی پژوهلش از نظلر شلکاف طبقاتی از کشلورهای 
پیشلرفته مانند آمریلکا و چین وضع مناسلب تری داریم!

 آقلا  سلیدعلی خمینلی شلما یکلی از امیدهلای آینلده  •
جهلان اسلام هسلتی. دعلای ملردم بدرقله راهتلان.

 بلرای سلازمان محیلط زیسلت فلردی شلجاع و قاطلع  •
مثلل دکتلر قالیبلاف لازم اسلت تلا تملام جنلگل هلا و کوه 
ها و دریاچه های کشلور از لوث غارتگران محیط زیسلت 
پلاک سلازی و ویاسلازی هلای غیرمجلاز تخریلب شلود. 

لبخندهلای تللخ آقلای کانتلری بلی فایلده اسلت.
طرح شلاپرک دیگه شلاپرک نیسلت با این زمان تسلویه  •

حسلاب شلده حلزونک! حالا بهانه مبلارزه با پول شلویی 
و پیگیری پلول هلای سلرگردان و ... مگلر تو پملپ بنزین 
یلا دفاتلر بیمله چله مبلغلی جابله جلا میشله کله بانلک می 
خلواد بررسلی کنله همله چیلز مثلل روز روشلنه مقلدار 
لیتلر سلوخت یلا تعلداد بیمله آن چله مهم نیسلت سلرمایه 

معللق مردمله.
از مطاللب مفیلد وآموزشلی بازارهلای سلرمایه تشلکر  •

می کنلم اگر امکان دارد شلرکت های بورسلی خراسلان 
رضلوی را بررسلی فرماییلد.

وظیفله خراسلان بله عنلوان روزنامله مردمی این اسلت  •
که اجلرای احکاملی مانند قطلع یلد را درج کند تلا عبرت 

شلود. من هم بلا نظلر آقلای سلجادپور موافقم.
 آقای سلیدخلیل سلجادپور احکامی مانند قطع دست  •

بایلد در ملاء علام اجلرا شلود تلا ملردم از برخلورد سلخت 
قضایلی احسلاس آراملش کننلد روزی کله دزدان پرایدم 

را سلرقت کردنلد روزگارم بله هلم ریخت.
قیمت آپارتمان و منازل مسلکونی را مشلاوران اماک  •

تعیین ملی کنند نله صاحبخانه!
 آقلای محمدرضلا باهنلر بله جلای تعییلن تکلیلف بلرای  •

همه مقلداری هنرمنلدی به خرج دهیلد و جای تلان را به 
جوانان بدهید. شما سلالیان طولانی در عرصه سیاست 
حضلور داشلته ایلد و وقلت آن اسلت کله بله اسلتراحت 

بپردازیلد و بقیله دوسلتان تلان را هلم تشلویق کنیلد.
اینترنلت ADSL مخابلرات قطعی بسلیار زیلاد در طول  •

روز دارد. لطفلا فکلری بلرای این وضعیت شلود.
چلرا بلا وضعیلت اقتصلادی نامطللوب ملردم، شلرکت  •

هملراه اول مهللت پرداخلت قبلض را از بیسلتم بله پنجلم 
هلر ملاه کاهلش داده اسلت؟

بعلد از پرداخلت هملراه اول بلاز پیلام ملی آید کله چنان  •
چله پرداخلت نکلرده ایلد اقلدام کنید.واقعلا ایلن قلدر 

اطاعلات شلان ضعیلف اسلت!
یادداشلت  • هلای  سلتون  نویسلندگان  تصویلر  چلرا   

روزنامه خراسلان این قدر کلج و در حال افتادن اسلت؟!
 وزارت اقتصلاد اگلر دنبلال مالیلات بلر سلپرده باشلد  •

خلودش ضلرر ملی کنلد بعلد سلپرده هلا سلر از دلاللی در 
ملی آورد. ملن اگلر سلپرده ام خلارج شلود دنبال ماشلین 

خارجلی کله سلود بهتلری دارد ملی روم.
لطفلا دربلاره حقلوق بازنشسلتگان و کارکنلان وزارت  •

جهلاد کشلاورزی کله خیللی کمتلر از دیگلر جاهاسلت 
گزارشلی تهیله کنیلد و بلا مسلئولان مربلوط هلم در میان 

بگذاریلد.
چلرا سلهام عداللت بله همسلایه ملا کله میلیلاردر اسلت  •

تعللق گرفتله ولی بله ملن بیلکار دارای همسلر و دو فرزند 
تعللق نگرفته؟ پس کلی دوباره ثبلت نام می کننلد؟ لطفا 

پیگیلری کنیلد.
جالبله کله قیملت تخلم ملرغ فقلط دو هفتله کاهلش  •

پیلدا کلرد! 
از مسلئولان سلوال شلود کلی ذخیلره مرخصلی سلال  •

95 بازنشسلتگان آملوزش و پرورش پرداخت می شلود؟ 
خواهشلمندم دربلاره بنلد جدیلدی کله امسلال در  •

ملدارس  توسلعه  یلا  مجلوز  درخواسلت  دسلتورالعمل 
غیرانتفاعلی )غیردولتلی( آورده شلده گزارشلی تهیله 
کنیلد. در ایلن بنلد آملده بایلد 200 هلزار توملان بله 
حسلابی که اداره کل داده اسلت واریز شلود و در صورت 
وجله  ایلن  شلرایط  دارانبلودن  و  مجلوز  صلدور  علدم 

برگردانلده نخواهلد شلد.
بنلده از ملال باختلگان پلروژه ارمغلان بافلت فرسلوده  •

بجنلورد هسلتم. حلدود پنلج سلال اسلت کله هنلوز بله 
نتیجله ای نرسلیده. بلا این کله کلیه مسلئولان هلم از این 
پلروژه مطللع هسلتند. لطفا بله اطاع عزیلزان برسلانید.

چلرا سلبد حمایتلی غذایلی فقلط شلامل افلراد تحلت  •
پوشلش بهزیسلتی و کمیتله املداد اسلت و بله بقیله افلراد 

جامعله کله نیازمنلد هسلتند تعللق نملی گیلرد؟ 
افلراد  • پزشلکی،  دنلدان  سلنگین  هزینله  خاطلر  بله 

شلوند!  ملی  دنلدان  کشلیدن  بله  مجبلور  بسلیاری 
 دفلاع قاطلع رئیلس محتلرم دادگسلتری از اجلرای  •

حکم قطع دسلت یلک سلارق و غارتگلر قابل تقدیر اسلت 
وللی ای کاش این حکم بلرای غارتگلران بیلت المال هم 

اجلرا می شلد!
آقلای زنگنله وزیلر نفلت! چطلور گرفتلن پلول بله نلام  •

آبونملان خوبه املا پس دادن آن علذاب آور! این مشلکلی 
بود کله مدیران شلما به وجلود آوردنلد! یادتان باشلد این 

پلول حلق النلاس اسلت.
برخلی آقایان چرا خلوش دارند وابسلتگان شلان با این  •

ظواهر در اجتماعات حاضر شلوند؟ باور کنید دودش به 
چشلمتان خواهد رفت. کمی اندیشله کنید.

وقتی پوشلش هنرمندان خانم جشلنواره فجلر را دیدم  •
پیش پسلرم کلی خجالت کشلیدم. جشلنواره را با شلوی 

لباس اشلتباه گرفتله اند!
درباره تبدیلل وضعیلت نیروهای قراردادی و شلرکتی  •

در بودجله سلال 97 گزارشلی ارائله فرمایید چلون واقعا 
در حلق ملا اجحاف می شلود.

آموزش رایلگان رشلته هلای مهارتی چلرا فقط بله زنان  •
سرپرسلت خانلوار در حاشلیه مشلهد ارائله ملی شلود و 

دانشلجویان متقاضلی کار از آن بلی بهلره انلد؟
هلر وقلت بانلک مرکلزی توانسلت ارزش پلول سلپرده  •

گلذار را کله مهلم تریلن وظیفله اش اسلت حفلظ کنلد بعد 
بلرود دنبلال مالیلات گرفتلن از سلپرده گلذاران . شلما 

تلوان کنتلرل نلرخ ارز را نداریلد.
از زمانلی که بچه بلودم آقای زنگنله به عنلوان وزیر نفت  •

حضور داشلتند. احتمالا نمی خواهند دسلت بردارند؟

جوابیه بانک مسکن درباره انتقاد یک شهروند 
بلا عنایلت بله مطللب درج شلده در آن روزنامله محتلرم بلا 
موضلوع »سلوء اسلتفاده از واژه قلرض الحسلنه در بانلک 
مسلکن« ، تاریلخ 96.10.14 در پاسلخ هموطلن عزیلز 
بایلد گفلت بلا توجله بله توضیحلات صفحله 14 روزنامله 
خراسلان ملورخ 13 دی ملاه 96 مدیرعاملل وقلت بانک 
مسلکن اعلام کردنلد پیشلنهاد بله کمیسلیون عملران 
مجلس شلورای اسلامی برای افزایلش مبلغ تسلهیات 
قلرض الحسلنه ازدواج بله مبللغ 200 میلیلون ریلال 
بلرای سلپرده گلذاری در حسلاب صنلدوق مسلکن یکلم 
بله عنلوان تامیلن مبللغ اولیله سلپرده گلذاری ارائه شلده 
اسلت کله پرداخلت تسلهیات قلرض الحسلنه ازدواج بلا 
تسلهیات از محلل حسلاب صنلدوق پلس انلداز مسلکن 
یکلم مقولله ای جداگانله دارد و هلم اکنلون تسلهیات 
مسلکن انفلرادی از طریلق انلواع حسلاب هلا از جملله 
200 میلیلون  تلا سلقف  انلداز مسلکن  صنلدوق پلس 
ریلال بلا نلرخ 11 درصلد و صنلدوق پلس انلداز مسلکن 
یکلم در مشلهد تلا سلقف 600 میلیون ریلال با نلرخ های 
8درصد در بافت فرسلوده و 9.5درصد در غیر فرسلوده 
و اوراق گواهلی حلق تقلدم تلا سلقف 500 میلیلون ریال 
بلا نلرخ 17.5درصلد پرداخلت ملی شلود.    همچنیلن 
تسلهیات مسلکن زوجین از محل صندوق یکم تا سلقف 
1.300میلیون ریال و اوراق گواهی حق تقدم تا سلقف 
800 میلیلون ریلال در کان شلهرها بلا نلرخ هلای یلاد 

شلده اسلت.

نخست وزیر و رهبر جریان المستقبل لبنان اعام کردکه برای پیشرفت کشور باید با حزب ا... در امور داخلی توافق کنیم. وی گفت: اختاف 
ما با حزب ا... در امور استراتژیک است اما همکاری با یکدیگر را در انجام امور کشور متوقف نمی کنیم.حریری افزود: باید با حزب ا... در 

امور داخلی به توافق برسیم و همه چیز در کشور تنها با تحقق این توافق امکان پذیر است.

 حریری: توافق با حزب ا... 
برای اداره امور داخلی لبنان ضروری است 

...یادداشت روز
  امیرحسین یزدان پناه 

Yazdanpanah@khorasannews.com

به استقبال ابهام های نسل سوم 
و چهارم برویم

این روزها که مصللادف با ورود به چهلمین سللال پیروزی 
انقاب اسامی و به دست گرفتن قدرت تعیین سرنوشت 
کشور توسط مردم ایران است، در تحلیل ها و برنامه های 
رسللانه ای درباره این موضوع سللخن گفته می شللود که 
بخشللی از جمعیت نسل سللوم و تاحدودی نسللل چهارم 
انقاب اسللامی، دربللاره چرایللی انقللاب و زمینه های 
شللکل گیری نهضللت 15 خرداد سللوالات و حتللی ابهام 
هایی مطرح می کنند. سللوال ها و ابهللام هایی که نفس 
وجود آن نشان دهنده روحیه پرسش گر و حقیقت جوی 
این نسللل ها برای رسللیدن بلله حقایق انقاب اسللامی 
است. روحیه ای که باید آن را قدر دانست و با بیانی لیّن و 

اقناع کننده به سوی آن شتافت.
 واقعیت این اسللت کلله بخشللی از وجللود این ابهللام ها و 
پرسللش ها ی بعضا بسللیار بدیهی، نشللان دهنده ضعف 
در گذشته اسللت. ضعف در انتقال مفاهیم و ارزش های 
انقاب اسامی به نسللل هایی که سال ها پس از انقاب 
به دنیا آمللده اند. ایللن ضعف البته ریشلله در چنللد عامل 

دارد، ازجمله:
 1- یکللی از مهللم ترین ایللن اشللکالات، رواج ایللن تصور 
غلط اسللت که پیروزی انقللاب اسللامی در 22 بهمن،  
 پایان نهضت مردمی 15 خرداد بود. درحالی که منطق 
می گویللد، تللازه از 22 بهمللن به بعللد باید فراینللد اصلی 
مربوط به تمدن سازی این تحول بزرگ آغاز شود. این نه 
حرف من که تاکید سللکان دار انقاب است:»...انقاب 
فقط شللورش کردن، به خیابان ریختللن و جنجال کردن 
نیست. انقاب یعنی تغییر بنیادینِ همه  نهادهای اصلی 
زندگی جامعه...این امری اسللت که به تدریج و در طول 
زمان با تاش و مجاهدت دایمی انجام می گیرد؛ مشروط 
بر این که روح و خواست و ضرورت انقاب در مردم باقی 
بماند... انقاب یک ضرورت اسللت، تمام نشده و وظیفه  
انقابی بر دوش همه وجود دارد.« )بیانات رهبر انقاب؛ 
15 بهمن 81( وقتی انقاب را یللک عنصر زنده و جاری 
بدانیم  و در حللرف و عمل به جللای افعال ماضللی درباره 
آن افعللال مضارع اسللتفاده کنیم، طبعا بخشللی از ایجاد 
حساسیت در همه نسل های پس از 22 بهمن 57 انجام 
می شود و »روح، خواست و ضرورت انقاب اسامی« بین 

مردم زنده می ماند.
2- دومین آسللیب این اسللت که انتقال میراث فرهنگی 
و اجتماعی و ارزش های جامعه از نسللل های گذشته به 
نسللل های بعدی به خوبی و بلله طور کامل انجام نشللده 
اسللت. این جا باید بلله ضعف در حوزه رسللانه ها  شللامل 
معنللای خللاص آن یعنللی رادیللو، تلویزیللون، سللایت ها، 
مطبوعات و ... و رسللانه در معنای عام، یعنی تریبون ها، 
مسللئولان و نهادهای تولید و توزیع کننللده پیام و ... نیز 
اشاره کرد که در چهار دهه اخیر، در جامعه محتوا تولید 
و توزیع کرده اند. بدون هیچ تعارفللی باید اقرار کنیم که 
اگللر ارزش ها و میللراث های چهللار دهه گذشللته در این 
سللال ها به خوبی و به طور کامل منتقل نشده است همه 
تریبون داران و مسئولان و رسانه ها مقصرند و باید مقابل 

میراث امام خمینی )ره( و شهدای انقاب اسامی پاسخ 
گو باشند، حالا برخی کمتر و برخی بیشتر. نقش رسانه 
ها در انتقللال فرهنگ و ارزش های انقاب اسللامی آن 
قدر مهم اسللت که رهبللری نظللام  در دیداری بللا برنامه 
سللازان تلویزیونی به آن ها تاکید می کننللد: »...حقیقتاً 
اگر شما مسئولیت خود را درسللت و پیگیر انجام دهید و 
ان شاءا... استعدادهای  جوان، روزبه روز شکوفایی  پیدا 
کنند، شللما از این بنده  حقیر، برای  اسللام و مسلمین و 
انقاب مفیدتر خواهید شد.«)7 اردیبهشت 71( چه این 
ضعف نتیجه توجه نکردن به اقتضائات نسل های جدید 
یا نتیجه ادبیات نامناسللب و گاه متاسللفانه توهین آمیز و 
چه نتیجه نبود مقابله قدرتمند با جنگ نرم دشمن باشد، 
در هرحال نبایللد فراموش کنیم که انقاب اسللامی که 
برای مردم آزادی، اسللتقال و قدرت تعیین سرنوشللت 
کشللور را به ارمغان آورد و باعث شللد حللس مطالبه گری 
مردم کلله در دوره پهلوی سللرکوب می شللد، زنللده و در 
قانون اساسللی کشللور به رسمیت شللناخته شللود، طبعا 
نیازدارد که مسئولان کشور سللازوکارهای لازم را برای 
پاسللخ گویی اقناع کننده به این پرسش ها فراهم آورند. 
شاید اگر در همه این سال ها مسئولان کشور به مطالبات 
و تبیین های رهبری نظام درباره مقوله »آزاداندیشللی« 
که بیش از هشللت هزار بار در بیانات ایشللان به کار رفته 
است توجه و برای ایجاد کرسی های آزاد اندیشی، نه به 
صورت صوری و ظاهری بلکه در عمل اقدام می کردند، 
بخشی مهم از مسیر انتقال میراث فرهنگی و اجتماعی 
ریل گذاری شده بود. البته کاهش اعتبار برخی تریبون 
ها و رسللانه ها )اعم از مکتللوب و غیر مکتللوب( که نتیجه 
اقدامات اشللتباه یللا ادبیات نامناسللب و غیرقابللل اقناع 
و پذیللرش و تبدیللل شللدن آن مسللئولان یللا رسللانه ها به 
تریبون هللای یک جریان یللا طیفی از مردم بللود نیز قابل 
توجه اسللت؛ بی آن که به این مهم توجه شللود که انقاب 
اسللامی متعلق به همه مردم ایران اسللت و در بزنگاه ها 
و زمللان هایی که طیفی از نسللل هللای جدید بلله ابهام یا 
پرسشی می رسللند، برای آن که پاسللخ به این پرسش ها 
باورپذیر باشد، گوینده و تولید کننده و توزیع کننده پیام 

نیاز به »اعتبار« دارد.
طبعا بیان این آسللیب ها به معنای این نیست که مطلقا 
هیچ تاشی صورت نگرفته و هیچ میراثی منتقل نشده 
اسللت بلکه همان طور که در بالا تصریح شللد، مراد این 
است که این ارزش ها و فرهنگ ها و مفاهیم آن طورکه 
باید و شاید، به طورکامل منتقل نشللده اند. مسئله این 
است که انتقال نیافتن کامل آن مفاهیم و ارزش ها، به 
عناصر مداخله گللر و برانداز که به دنبال ایجاد شللکاف 
در جامعه هسللتند، فرصت می دهد تا روی گسللل های 
ایجاد شللده حرکت کنند و ضعللف همزبانی و همگرایی 
اعضای جامعه را بسللتری برای ایجاد یک ناهنجاری یا 

اعتراض قرار دهند.
در ایللن زمینلله بازهم می تللوان نوشللت اما آینللده از آن 
جامعه ای اسللت کلله پویللا باشللد و از تهدیدهللا، فرصت 
بسللازد. بللا این نللگاه، بایللد بیللان ضعللف هللا و نقدها را 
غنیمت دانست و برای پاسللخ به آن به قدرت روز افزون 
گفتمللان انقللاب اسللامی مراجعلله کللرد. گفتمانللی 
که با اتللکا به خداونللد و قدرت مردم توانسللت بلله  نظام 
2500 ساله شاهنشللاهی در ایران پایان دهد و قدرت 
و ابزارهای تعیین سرنوشت کشور را از شاهان بگیرد و 
به مردم بسللپارد، قطعا توان گفتمانللی و محتوایی لازم 
برای آن که »روح، خواسللت و ضرورت انقاب اسامی 
« را در مللردم زنللده نگلله دارد و  بلله نقدها پاسللخ دهد، 
ضعف ها و کاسللتی ها را جبران و از پیچ های خطرناک 

و تاریخی به سامت عبور کند، هم دارد.

...ایتالیا
افشای روابط پنهانی مافیای ایتالیا و داعش 

گروه های مافیایی فعال در ایتالیا در تأمین برخی اقام 
خاص مورد نیاز داعش، با این گروه تروریستی همکاری 
تنگاتنگی داشته اند. نشریه دیلی بیست در گزارشی با 
اشاره به این مسئله که آمریکایی ها ممکن است به قرص 
فنتانیل به عنوان یک ماده مخدر و مسکن قدرتمند برای 
مصارف درمانی عاقه داشته باشند اما تروریست ها 
ظاهراً بیشتر به ترامادول عاقه دارند، نوشت: گروه های 
تروریستی برای تأمین نیازهای خود توانسته اند میزان 
زیادی از قرص ها را با همکاری مافیای »ندرانگتا« ایتالیایی 
از بازار سیاه تهیه کنند.طبق نوشته دیلی بیست، پلیس 
قرص  میلیون   100 حدود  گذشته  سال  طی  ایتالیا 
ترامادول را که قرار بود به عناصر داعش در لیبی تحویل 
داده شود، کشف و ضبط کرده است.به نوشته دیلی بیست، 
در لیبی از این قرص ها یا برای »تهییج« عناصر مسلح 
استفاده یا به مصر و سوریه ارسال  یا برای فروش به عناصر 
مسلح بوکوحرام در نیجریه قاچاق می شدند.در گزارشی 
که نشریه کوریره دلاسرای ایتالیا نیز منتشر کرده، آمده 
است: »این )قرص ها( در نهایت به دست  فواحش در 
اردن و کودکان کار در ترکیه )نیز( می رسید«.به نوشته 
دیلی بیست، بازار قرص های ترامادول در اروپا و آمریکا 
به سرعت به بزرگ ترین تجارت موفق مافیای »ندرانگتا« 
تبدیل شده است. گاتئو پاچی، دادستان ویژه ضدمافیا در 
شهر کالابریای ایتالیا تأیید کرد که قاچاق مواد مخدر طی 
سال گذشته موجب برقراری پیوندی بین مافیای این شهر 
با تروریست های داعشی شد. پاچی این سخنان را پس از 
کشف سومین محموله ارسالی قرص های ترامادول به 
گروه های تروریستی در بندر جیویا تائوروی ایتالیا بیان 
کرد. بندری که به عنوان دروازه تمامی اقدامات غیرقانونی 

مافیا شناخته می شود.

باحضور وزیر دفاع و فرمانده نیروی زمینی 
سپاه در خط تولید »مهاجر 6« انجام شد 

 آغاز تولید انبوه پهپاد تاکتیکی مجهز 
به بمب هوشمند نقطه زن 

در پنجمین روز از دهه مبارک فجر خط تولید انبوه پهپاد 
تاکتیکی مهاجر6 مجهز به بمب هوشمند نقطه زن قائم 
با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و فرمانده 
نیروی زمینی سپاه پاسللداران انقاب اسللامی افتتاح 
شد. به گزارش تسللنیم، امیر سللرتیپ حاتمی وزیر دفاع 
در این مراسللم با بیان این که جمهوری اسللامی ایران با 
وجللود تحریم های همه جانبه دشللمنان به تللوان دفاعی 
چشمگیری رسیده است، افزود: امروز همزمان با پنجمین 
روز از دهه مبارک فجر و در طلیعه ورود به چهلمین سالگرد 
پیروزی انقاب اسامی شاهد رونمایی از پهپاد تاکتیکی 
مهاجر6 مجهز به بمب هوشللمند نقطه زن قائم به عنوان 
یکی از دسللتاوردهای مهم صنعت دفاعی هستیم. وزیر 
دفاع و پشللتیبانی نیروهای مسلللح با تشللریح مهم ترین 
ویژگی هللای پهپللاد تاکتیکللی مهاجللر6 مجهز بلله بمب 
هوشمند نقطه زن قائم تصریح کرد: این پهپاد توانمندی 
انجام مأموریت های شناسایی، مراقبت و رزمی با شعاع 
عملیاتی گسترده و مداومت پروازی بالا را برای نیروهای 
مسلح با قابلیت اطمینان فوق العاده، فراهم می سازد تا 
بتوانند عملیات مراقبت، شناسللایی و انهدام اهداف مد 
نظر را انجام دهند. وی با ابراز این که این پهپاد قادر است 
انواع متنوعی از محموله های مراقبت، شناسایی و رزمی 
را حمل کند، تصریح کرد: استفاده از پهپاد مهاجر6 امکان 
دیده بانی هوایی طولانی مدت و انهدام اهداف در زمان ها 
و مکان های مختلف را با دقت بالا فراهم می کند. وزیر دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح یکی دیگر از توانمندی های 
این پهپاد را ارسللال اطاعات به هنگام، در روز و شللب به 
مراکز فرماندهی و کنترل و فراهم کردن اشراف گسترده 
اطاعاتی بر محیط عملیات بیان کرد و ادامه داد: پهپاد 
مهاجر6 توانایی فرود و برخاست در باند پروازی کوتاه را 
دارد. امیر حاتمی با اظهار این که فرود و برخاست خودکار 
و استفاده از زیرسللامانه های الکترواویونیکی هوشمند 
بومی در طراحی و سللاخت پهپللاد مهاجللر6 آن را در رده 
پهپادهای کارآمد و تراز اول دنیا قرار داده است، تصریح 
کرد: پهپاد تاکتیکی مهاجر6 مبتنی بللر اصل انعطاف و 
توسعه پذیری، توسط متخصصان سازمان صنایع هوایی 
وزارت دفاع و پشللتیبانی نیروهای مسلللح طراحی شده 
اسللت تا در عملیات های مختلللف و محیط ها و شللرایط 
متغیر، کارآمد باشد. وی تأکید کرد: پهپاد مهاجر6 مجهز 
به بمب هوشمند نقطه زن قائم با انواع جست وجوگرهای 
الکترواپتیکی و انواع سر جنگی است که توسط آن، پهپاد 
می تواند هدف را شناسایی، رهگیری و منهدم کند. وزیر 
دفاع تأکید کرد: بمب هوشللمند نقطه زن قائم با قابلیت 
درگیری با انواع هدف های ثابت و متحرک در هر ساعت 
از شللبانه روز قابلیت نفوذ در انواع استحکامات و اهداف 

مهم را دارد.
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